è tenuta a corrispondere in favore dell’istante,
entro sessanta giorni dalla notifica del provvedimento e secondo le modalità in istanza, 
con la maggiorazione degli interessi legali a decorrere dalla data  di presentazione 
dell’istanza, il seguente importo: 

i. euro 789,00 (settecentottantanove/00) a titolo di indennizzo per il ritardo nella
procedura di passaggio dell’utenza telefonica mobile business;

ii. euro 264,00 (duecentosessantaquattro/00) a titolo di indennizzo per
l’interruzione totale di un’utenza telefonica mobile business.

3. La società Vodafone Italia S.p.A. è tenuta, altresì, a stornare/rimborsare i costi
relativi alla numerazione 3497943xxx addebitati per il periodo del disservizio totale dal